
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 2 sierpnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Mokry Las” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1651, 1936, 2171 oraz z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15/2011 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 25 marca 

2011 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Mokry Las” (Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 

98, poz. 835 oraz z 2015 r., poz. 133 i z 2016 r., poz. 293) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 2 

do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Łodzi Nr 15/2011 z dnia 25 marca 2011 r. 

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla 

rezerwatu przyrody „Mokry Las” 

DZIAŁANIA OCHRONNE NA OBSZARACH OCHRONY CZYNNEJ 

Lp. rodzaj zakres lokalizacja 

1. Usuwanie brzozy i osiki 

z II piętra drzewostanu 

oraz rozluźnienie 

podszytu. 

Wykonywane na bieżąco, w oparciu 

o aktualne potrzeby ochronne, określane 

w trakcie co dwuletnich lustracji. 

Oddz. 98 a, b 

2. Monitorowanie procesów 

naturalnych oraz ocena 

skutków zabiegów 

sztucznych. 

Lustracja rezerwatu przynajmniej raz na 2 

lata podsumowana raportem. Sporządzenie 

po upływie 10 lat od ustanowienia 

niniejszego planu ochrony pełnego 

opracowania florystyczno – 

fitosocjologicznego wraz z analizą zmian 

zaszłych w tym okresie w rezerwacie. 

Cały obszar 

rezerwatu 

 

Usuwanie brzozy i osiki z II piętra oraz nadmiaru podszytu ma na celu protegowanie głównych gatunków 

drzew charakterystycznych dla naturalnych zbiorowisk leśnych występujących na terenie rezerwatu oraz 

stopniowe odsłanianie odnowień naturalnych jodły. Wycinka brzozy i osiki powinna odbywać się w okresie 

jesienno – zimowym, a transport wyciętych drzew poza teren rezerwatu powinien się odbyć przy pokrywie 

śnieżnej, możliwie najkrótszą drogą.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 3641



§ 2. Traci moc zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia18 stycznia 

2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Mokry Las” 

(Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 293). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3641


		2016-08-04T09:33:09+0000
	Polska
	Andrzej Adamczyk; Łódzki Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




